

Conceptor Development A/S
Clarasvej 8 D, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 19 94 39 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Jesper Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conceptor Development A/S Clarasvej 8 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 94 39 41
	Stiftet: 1. februar 1997
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Dam Mette Høyer Dam Winnie Ganick
Direktion	Jesper Dam
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	CDJD Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsopgaver samt investering i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -632 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -967 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-631.969	332.495
1 Personaleomkostninger	-552.587	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.854
Andre driftsomkostninger	-37.380	0
Resultat før finansielle poster	-1.221.936	322.641
Andre finansielle indtægter	-597	56.691
Øvrige finansielle omkostninger	-5.603	-3.388
Resultat før skat	-1.228.136	375.944
2 Skat af årets resultat	260.898	-46.222
Årets resultat	-967.238	329.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	329.722
Disponeret fra overført resultat	-967.238	0
Disponeret i alt	-967.238	329.722

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
5 Deposita	24.896	23.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.896	113.921
Anlægsaktiver i alt	114.896	113.921
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.920	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.873	0
Udskudte skatteaktiver	220.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.439	0
Andre tilgodehavender	26.373	0
Periodeafgrænsningsposter	80.000	90.000
Tilgodehavender i alt	883.605	90.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.964	26.565
Værdipapirer i alt	23.964	26.565
Likvide beholdninger	154.204	1.157.380
Omsætningsaktiver i alt	1.061.773	1.273.945
Aktiver i alt	1.176.669	1.387.866

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-386.513	580.725
Egenkapital i alt	<u>113.487</u>	<u>1.080.725</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.645</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45.645</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.031	75.017
Anden gæld	<u>897.151</u>	<u>121.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.182</u>	<u>261.496</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.182</u>	<u>307.141</u>
 Passiver i alt	<u>1.176.669</u>	<u>1.387.866</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	251.003	751.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> 329.722 </u>	<u> 329.722 </u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	580.725	1.080.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> -967.238 </u>	<u> -967.238 </u>
	<u> 500.000 </u>	<u> -386.513 </u>	<u> 113.487 </u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.450	0
Andre omkostninger til social sikring	1.137	0
	<u>552.587</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.898	46.222
Årets regulering af udskudt skat	-220.000	0
	<u>-260.898</u>	<u>46.222</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>51.376</u>	<u>51.376</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>51.376</u>	<u>51.376</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	-51.376	-41.522
Årets afskrivninger	0	-9.854
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>-51.376</u>	<u>-51.376</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	23.921	0
Tilgang i årets løb	975	23.921
Kostpris 30. juni 2022	24.896	23.921
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	24.896	23.921

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Børsnoterede værdipapirer (bogført værdi 24 t.kr.) er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 mdr. og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr. Ved udløb af leasingkontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til 565 t.kr. + moms og registreringsafgift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDJD Invest ApS, CVR-nr. 30 55 01 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.